
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

UPOZORNĚNÍ NA MNOŽÍCÍ SE CHYBY PŘI NAHRÁVÁNÍ 

DOPLNĚNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI PROSTŘEDNICTVÍM PORTÁLU 

FARMÁŘE – 2. KOLO PRV 

V Praze dne 31. srpna 2016 

V rámci 2. kola příjmu žádostí jsou evidovány chyby žadatelů při odesílání doplněné / opravené 

Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu farmáře (doplnění ze strany žadatele v rámci výsledku 

administrativní kontroly). 

 

Pro řádné nahrání doplněné Žádosti o dotaci je nutné dodržet tento postup:  

 

1. Vygenerovat doplnění Žádosti o dotaci na Portálu farmáře. 

2. Z aktuálně vygenerovaného doplnění stáhnout a uložit pdf formulář žádosti. 

3. Staženou pdf žádost doplnit dle výzvy k doplnění Žádosti o dotaci. 

4. Nahrát doplněnou Žádost o dotaci (včetně příloh) na Portálu farmáře. Musí se jednat 

o verzi žádosti, která byla stažena a uložena v předchozím kroku.  

 

Rozpracované (vygenerované) doplnění je umístěno:  

Nová podání -› Žádosti PRV – projektová opatření -› Rozpracované žádosti 

 

Nesmí dojít k novému vygenerování doplnění Žádosti o dotaci!  

 

5. Odeslat doplnění Žádosti o dotaci. 

 

 

Postup pro doplnění Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu farmáře je k nalezení:   

SZIF POSKYTUJE -› Program rozvoje venkova 2014 – 2020 -› sekce „KE STAŽENÍ“ -› složka 

„Postupy administrativních kroků Žádostí PRV – projektové opatření (2.kolo)“  

 

Zároveň je postup zveřejněn i na Portálu farmáře – sekce „Nová podání“ -› „Žádosti PRV – 

projektová opatření“ -› záložka „Ke stažení“ -› „Dokumenty – 2. kolo příjmu žádostí“ -› „Postupy 

administrativních kroků Žádostí PRV – projektová opatření“. 

  

 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Odbor projektových opatření rozvoje venkova 

mailto:info@szif.cz

